
621758.ET PE 348.314

SUULINE KÜSIMUS ARUTELUGA O-0074/06
vastavalt kodukorra artiklile 108
esitaja: Giuseppe Gargani Õigusasjade komisjoni nimel
Euroopa Komisjonile

Teema: Euroopa lepinguõigus

 Võttes arvesse oma 23. märtsi 2006. aasta resolutsiooni teemal "Euroopa lepinguõigus ja 
ühenduse õigustiku muutmine: tulevikuplaanid" (P6_TA-PROV(2006)0109);

 võttes arvesse 23. septembril 2005. aastal avaldatud komisjoni esimest iga-aastast arenguaruannet 
Euroopa lepinguõiguse ja ühenduse õigustiku läbivaatamise kohta (KOM(2005)0456 lõplik), 
milles komisjon annab teada, et tarbijaõigustiku läbivaatamine "aitab omakorda kaasa 
laiaulatuslikuma CFR-i väljatöötamisele";

 võttes arvesse komisjoni 11. oktoobri 2004. aasta teatist Euroopa Parlamendile ja nõukogule 
teemal "Euroopa lepinguõigus ja ühenduse õigustiku muutmine: tulevikuplaanid" 
(KOM(2004)0651 lõplik), milles komisjon annab teada, et ta "kasutab CFRi sobivatel juhtudel nn 
"tööriistakastina" ettepanekute esitamisel ühenduse kehtiva ja edaspidise õigustiku kvaliteedi 
tõstmiseks ja järjepidevuse tagamiseks lepinguõiguse valdkonnas";

 arvestades, et 23. märtsi 2006. aasta resolutsioonis juhitakse tähelepanu sellele, et ei ole sugugi 
selge, millised on Euroopa lepinguõiguse algatuse praktilised tulemused või millisel õiguslikul 
alusel mingi siduv õigusakt või õigusaktid vastu võetakse;

 arvestades, et 23. märtsi 2006. aasta resolutsioonis nõutakse lisaks muule teabele komisjoni 
avaldust selle kohta, kuidas ta kavatseb CFRi töörühmade ja uurimisrühmade tegevuse tulemusi 
edasises töös arvesse võtta.

1. Kas ja mil määral kavatseb komisjon hõlmata laiaulatuslikuma CFRiga muid lepinguõiguse 
küsimusi peale tarbijaküsimuste?

2. Millised on komisjoni kavatsused seoses CFRi eesmärgi ja õigusliku vormiga? Kas CFR peaks 
olema siduv õigusakt ja milline oleks sellise õigusakti õiguslik alus? Või kas CFR peaks 
komisjoni jaoks olema ainult nn "tööriistakast" edasiste õigusaktide kohta ettepanekute tegemisel?

3. Kas komisjon on seisukohal, et laiaulatuslikuma CFRi eesmärk peaks olema selge, enne kui 
esitatakse edasisi ettepanekuid lepinguõigust puudutavate õigusaktide kohta?

4. Kuidas kavatseb komisjon uurimisrühmade ja CFR-võrgustiku töö tulemusi praktiliselt 
juriidilistes tehingutes rakendada? Milliseid ettepanekuid kavatseb komisjon teha edasiste 
lepinguõigust puudutavate õigusaktide kohta?

5. Kuidas kavatseb komisjon kaasata parlamendi CFRi puudutavate erinevate võimaluste 
kaalumisse?
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